
8 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 06 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 0 luty 201 5 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów
informuje, że na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 518 z późn. zm.)

został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej położonej
w Ostrzeszowie;

przeznaczonej do sprzedaży: w trybie przetargu ustnego nieograniczonego:

 oznaczonej jako działka ew. nr 4068/6
o pow. 0,0945 ha. zap. w KW nr KZ1O/00044544/7.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrzeszowa
zatwierdzonym Uchwała Nr XXV/220/2005 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 97, poz. 2803) oraz
ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrzeszów,
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej nr XX/141/2008 z dnia 11 września 2008 r. (Dz.
Urz. Nr 186, poz. 3099) działka nr 4068/6 oznaczona jest symbolem: MN – tereny zabudowy
jednorodzinnej.

Informacja pokój nr 26, tel. (062) 732 06 22
BURMISTRZ

w.z. mgr inż. Paweł Uścinowicz
Zastępca Burmistrza

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów
informuje, że na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 518 z późn. zm.)

 został wywieszony wykaz na nieruchomość gruntową przeznaczoną do dalszej dzierżawy
na rzecz 4 dotychczasowych dzierżawców, położoną we wsi Rogaszyce, gmina Ostrzeszów,
oznaczoną jako część działki ewidencyjnej nr 522, o pow.  po 15 m2 dla czterech osób
z przeznaczeniem pod garaże blaszane, stanowiące własność dzierżawców na okres 3 lat.

 został wywieszony wykaz na nieruchomość gruntową przeznaczoną do dalszej dzierżawy
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, położoną w Ostrzeszowie, oznaczoną jako działka
ewidencyjna nr 2704/9 o pow. 530 m2. Nieruchomość wydzierżawia się z przeznaczeniem
pod trawnik na okres do dnia 31 grudnia 2016 r.

 został wywieszony wykaz na nieruchomość gruntową przeznaczoną do dalszej dzierżawy
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, położoną w Ostrzeszowie, oznaczoną jako
część działki i ewidencyjnej nr 2470 o pow. 15 m2. Nieruchomość wydzierżawia się z
przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, blaszany nie związany trwale z gruntem, stanowiący
odrębny przedmiot własności na okres 1 roku.

Informacja pokój nr 26, tel. (062) 732 06 22
BURMISTRZ

w.z. mgr inż. Paweł Uścinowicz
Zastępca Burmistrza

Doroczne spotkanie Koła Prawników Katolickich
Dnia 30 stycznia 2015 roku w Sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie

odbyło się doroczne spotkanie opłatkowe Koła Prawników Katolickich Miasta Ostrzeszowa.

Na spotkanie przybyli: Biskup Pomocniczy Diecezji Kaliskiej Ks. Bp. Łukasz Buzun,
długoletnia członkini stowarzyszenia, a obecnie Poseł na Sejm RP – Pani Beata Kempa,
przedstawiciele władz samorządowych: Pan Mariusz Witek  Burmistrz MiG Ostrzeszów,
Pan Edward Skrzypek – Przewodniczący RM Ostrzeszów, a także władze Powiatu: Pan
Adam Mickiewicz  Wicestarosta Ostrzeszowski, Pani Marianna Powązka  Przewodnicząca
Rady Powiatu, Pan Ireneusz Jeziorny  Sekretarz Powiatu oraz pozostali członkowie Koła,
należący do grona prawników południowej Wielkopolski.

INFORMACJA
o przygotowaniu do zimowego

utrzymania dróg gminnych w Mieście
i Gminie Ostrzeszów.

Utrzymanie dróg w warunkach zimowych polega głównie na zachowaniu możliwie w
wysokim stopniu zdolności drogi do sprawnego i bezpiecznego ruchu drogowego. Natężenie
akcji uwarunkowane jest wielkością potrzeb ruchu drogowego oraz możliwościami finansowymi.
Z tego względu przyjmuje się system polegający na ustaleniu standardów zimowego
utrzymania dróg.

1. Droga odśnieżana na całej szerokości w przypadku pokrywy śnieżnej pow. 5 cm.
Zakładany czas odśnieżenia nie powinien przekroczyć 5 godzin po ustaniu opadów.
Dopuszcza się cienką równomierną warstwę śniegu na drodze nie utrudniającą ruchu.
2. Zwalczanie śliskości prowadzone będzie przez posypywanie ( patrz pkt 4) skrzyżowań

z innymi drogami i liniami kolejowymi, odcinków dróg o pochyleniu podłużnym pow. 4%,
przejść dla pieszych. Posypywanie drogi na całej długości dopuszcza się po uzgodnieniu z
przedstawicielem Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. Czas likwidacji śliskości zimo
wej nie może przekraczać 5 godzin od momentu wystąpienia zjawiska powodującego śli
skość.

3. Do usuwania śniegu z dróg stosowany będzie następujący sprzęt:
 pługi lemieszowe lekkie (chodniki odśnieżane przez MiG, ścieżki pieszorowerowe),
 pługi średnie zamontowane na samochodach lub ciągnikach,
 równiarki, spycharki do usuwania zasp poza obręb pasa drogowego.
4. Do posypywania dróg używana będzie mieszanka soli z piaskiem przy użyciu piaskarek

samochodowych i ciągnikowych.

Akcja zimowa na drogach gminnych prowadzona będzie przez firmy :

DROGI GMINNE:
1/ Sołectwa Olszyna, Rojów
„BARTEX” Sławomir Kwas & Bartłomiej Niełacny s.c.,
Olszyna, ul Zachodnia 17, 63500 Ostrzeszów tel. kom. 501 382 399
2/ Sołectwa Rogaszyce, Kochłowy, Turze
Zakład Usług Mechanizacyjnych, Jerzy Susarski,
Rogaszyce 133 D, 63500 Ostrzeszów
tel. (062) 730 81 56,
3/ Sołectwa Marydół, Korpysy, Niedźwiedź, Kozły, Bledzianów, Siedlików (do drogi
powiatowej od wsi Marydół)
P.H.U. „PIASKOWNIA KABAŚ” Stawik Ryszard,
Kotłów 132, 63510 Mikstat
tel. kom. 697 421 709
4/ Sołectwa Pustkowie Północ, Pustkowie Południe i ul. Warszawska
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe, Walerian Bacik,
ul. Św. Mikołaja 62, 63500 Ostrzeszów
tel. kom. 605 210 858
5/ Sołectwa Myje, Kuźniki, Zajączki , Siedlików (do drogi powiatowej od wsi Zajączki)
P.H.U. „PIASKOWNIA KABAŚ” Stawik Ryszard,
Kotłów 132, 63510 Mikstat
tel. kom. 697 421 709
6/ Sołectwa Jesiona, Kotowskie, Szklarka Myślniewska, Szklarka Przygodzicka
“Bartex” Sławomir Kwas & Bartłomiej Niełacny s.c.,
Olszyna, Zachodnia 17, 63500 Ostrzeszów tel. kom. 501 382 399
7/ Miasto Ostrzeszów  ulice lokalne miejskie
Zakład Usług Technicznych ”Kuboś”
Olszyna 52a, 63500 Ostrzeszów
tel. kom. 607 082 804 oraz 605 403 434
8/ Miasto Ostrzeszów – chodniki i ścieżki pieszo – rowerowe
Grzegorz Gmerek – Budownictwo Drogowe i Ogólne „BUDOSAG” – Gmerek,
ul. T. Kościuszki 19b, 63500 Ostrzeszów
tel. kom. 601 872 683
Paweł Szewczyk – GEDEON Paweł Szewczyk,
ul. 1go Maja 16A, 63500 Ostrzeszów
tel. 883 39 00 27

Zimowe utrzymanie chodników zgodnie z Regulaminem Utrzymania Czystości i Porządku
na terenie miasta i gminy Ostrzeszów, należy do właścicieli nieruchomości położonych
wzdłuż chodników. Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych (osiedlowych) w zależności od
własności gruntu na, której znajduje się dana droga, należy do Spółdzielni Mieszkaniowej,
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. lub Wspólnot Mieszkaniowych.

DROGI POWIATOWE:
Zimowe utrzymanie prowadzi:
Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrzeszowie ul. Sikorskiego /Obwód drogowy w Grabowie

Wójt. tel.732 07 65, tel. kom. 603 772 566, 691 892 774
W granicach miasta są to ulice: Zamkowa, Grunwaldzka, Grzybowa, Leśna, Łąkowa,

Piastowska (od Pl. Borek do drogi krajowej nr 11), Pogodna, Powstańców Wlkp. (od ul. H.
Sienkiewicza).

DROGI KRAJOWE:
Droga nr 11 i nr 25 zimowe utrzymanie prowadzi Rejon Dróg w Kępnie
tel. 782 36 41
W granicach miasta są to ulice Al. Wojska Polskiego i Sikorskiego.

DROGI WOJEWÓDZKIE:
Droga nr 449 Syców  Błaszki, nr 444 OstrzeszówKrotoszyn
Zimowe utrzymanie prowadzi: Rejon Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. tel.735 78

20, 735 78 28
W granicach miasta są to ulice: Kościuszki, Daszyńskiego, Gorgolewskiego, Armii

Krajowej, Kolejowa, Grabowska, Piastowska (od drogi krajowej nr 11 do granicy miasta)




